Il servizio avrà durata triennale (per un evento all'anno) a partire dalla data di affidamento del

contratto e sarà rinnovabile per altri 3 anni.

4) IMPORTO MASSIMO DISPONIBILE PER L'ESECUZIONE DEL CONTRATTO

Il corrispettivo massimo previsto per il servizio sopra descritto è pari ad euro 12.000,00

(dodicimila/OO),4.000,00euro all'anno (inclusa IVA al 22%),comprensivi dei costi delle trasferte dei

n. 5 psicoterapeuti necessarie alla partecipazione all'evento annuale della durata indicativa di 1

giorno/ anno.

5) TIPO DI PROCEDURA

Procedura in economia ex art.